

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2018-2765

Výstavba nových chatků - RZ Olšina II

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název: **Vojenské lesy a statky ČR, s.p.**
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6
IČO: 000 00 205
DIČ: CZ00000205
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. ALX 256
Bankovní spojení: ██████████
Číslo účtu: ██████████
Zastoupen: Ing. Petrem Králem, ředitelem
Osoby zastupující
ve věcech ostatních: ██████████
ve věcech technických: ██████████

a

Zhotovitel:

Název: **EURODACH s.r.o.**
Sídlo: Cvrčovice 212, 691 23 Cvrčovice
IČO: 277 04 807
DIČ: CZ27704807
Zápis v obchodním rejstříku: u KS v Brně, spis. zn. C 53323
Bankovní spojení: ██████████
Číslo účtu: ██████████
Zastoupen: Liborem Kratochvílem, jednatelem
Osoba zastupující ve věcech
smluvních i technických: Libor Kratochvíl
██████████

uzavírají podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“).

II. CENA A ROZSAH VÍCEPRACÍ

1. Celková cena za provedení dodatečných stavebních prací (víceprací), které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a které jsou nezbytné k dokončení díla, v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 tohoto dodatku se stanovuje takto:

cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“)	1.277.451,55 Kč
výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 % činí	268.264,83 Kč
celková cena včetně DPH činí	1.545.716,38 Kč

2. Dohodnuté ceny za provedení dodatečných stavebních prací zahrnují veškeré náklady zhotovitele související s plněním díla.

III. CENA A ROZSAH MĚNĚPRACÍ

1. Do ceny díla nebudou započteny méněpráce v rozsahu uvedeném v příloze č. 2 tohoto dodatku.

Výše méněprací se stanovuje takto:

cena bez DPH	- 295.936,00 Kč
výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 % činí	- 62.146,56 Kč
celková cena včetně DPH činí	- 358.082,56 Kč

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2018-2765 zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami. Dodatek se uzavírá jako písemný za použití elektronických prostředků a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Soupis víceprací
Příloha č. 2 - Soupis méněprací
Příloha č. 3 - Změnové listy č. 1 a 2
4. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku smluvní strany připojují podpisy svých statutárních zástupců.

11.07.2019

11.07.2019

.....
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Ing. Petr Král
ředitel

.....
EURODACH s.r.o.
Libor Kratochvíl
jednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	19048	REVITALIZACE RZ OLŠINA - vícepráce
Objekt:	01	Vícepráce chatky Olšina
Rozpočet:	01	Vícepráce chatky Olšina

Objednatel:	IČ:
	DIČ:

Zhotovitel:	EURODACH s.r.o.	IČ: 27704807
	Cvrčovice 212	DIČ: CZ27704807
	691 23 Cvrčovice	

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 277 451,55
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	1 277 451,55

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 277 451,55 CZK
Základní DPH	21 %	268 264,83 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	1 545 716,38 CZK
--------------------------	-------------------------

v _____	dne	26.06.2019
_____		_____
Za zhotovitele		Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	19048	Vícepráce chatky Olšina
O:	01	Vícepráce chatky Olšina
R:	01	Vícepráce chatky Olšina

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Drenáž				20 192,46
	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ nová drenáž chata č. 4 : 0,6*0,8*25 stará drenáž chata č. 4 : 0,6*0,8*20	m3	21,60000 12,00000 9,60000	247,00	5 335,20
	174201101R00	Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění včetně strojího přemístění materiálu ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu nová drenáž chata č. 4 : 0,6*0,8*25 stará drenáž chata č. 4 : 0,6*0,8*20	m3	21,60000 12,00000 9,60000	80,00	1 728,00
	1001	Výkop drenáží dočasných bagr : 14*650		9 100,00000 9 100,00000	1,00	9 100,00
	274353121R00	Bednění kotev.otvorů pasů do 0,05 m2, hl. 0,5 m	kus	6,00000	329,50	1 977,00
	274353141R00	Bednění kotev.otvorů pasů do 0,17 m2, hl. 1 m	kus	2,00000	772,00	1 544,00
	273313621R00	Beton základových desek prostý C 20/25 stará šachta : 0,5	m3	0,50000 0,50000	1 016,51	508,26
Díl:	2	Rampy				73 823,67
	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním včetně strojího přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu výplň rampy : 1,7*(2,55+1,96+3,725)*0,6*2	m3	16,79940 16,79940	46,05	773,61
	273321321R00	Železobeton základových desek C 20/25 rampa : 0,25*2,1*1,7*2 0,15*1,7*6,3*2	m3	4,99800 1,78500 3,21300	1 127,15	5 633,50
	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení rampa : 0,25*(2,1*2+1,7)*2 0,15*(1,7+6,3)*2	m2	5,35000 2,95000 2,40000	286,28	1 531,60
	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. rampa : 0,25*(2,1*2+1,7)*2 0,15*(1,7+6,3)*2	m2	5,35000 2,95000 2,40000	42,64	228,12
	273361921RT4	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30 Začátek provozního součtu rampa : 2,1*1,7*2 1,7*6,3*2 Mezisosčet Konec provozního součtu 4,88*28,56*0,001	t	0,13937 7,14000 21,42000 28,56000 0,13937	13 193,82	1 838,82
	311112330RT3	Stěna z tvárnic ztraceného bednění Best, tl. 30 cm, zalití tvárnice betonem C 20/25 0,75*(1,7+2,55+1,96+3,725)*2	m2	14,90250 14,90250	1 342,00	19 999,16
	311361221R00	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10216 (E) D 10 : 0,617*14*0,75*(1,7+2,55+1,96+3,725)*0,001*2	t	0,12873 0,12873	15 085,48	1 941,95
	2001	Zábradlí dřevěné hoblované trvalé bez výplně pro 2 rampy imobilních chatků : (1,5+6,3)*2	m	15,60000 15,60000	1 670,00	26 052,00
	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25 Včetně dodávek a uložení betonu a kamene. 0,3*1,2*(1,7+2,55+1,96+3,725)*1,035*2	m3	7,40356 7,40356	1 164,03	8 617,97
	58337213R	Štěrkopisec frakce 0-32 Z výplň rampy : 1,7*(2,55+1,96+3,725)*0,6*2*1,1	m3	18,47934 18,47934	390,00	7 206,94
Díl:	3	Základy				280 074,90
	271531113R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm pod základovou desku : 10,5*6*0,45*2	m3	284,34000 56,70000	485,00	137 904,90

		10,5*6*0,3*8 pod základové pasy 10 chatek: (0,4*0,15)*33*10 pro drenáže - 0,6*0,8*118		151,20000 19,80000 56,64000		
	99801	Ztížený přesun hmot - zemní práce probíhaly v nevhodných zimních podmínkách	m3	284,34000	500,00	142 170,00
Díl:	4	Schodiště				36 678,62
	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25 0,3*6*1,6*10	m3	2,88000	1 164,03	3 352,41
	4001	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 0,3*6*1,6*10	m3	2,88000	1 280,00	3 686,40
	4002	Prefabrikované stěny schodiště,C25/30,XC4,XF1, pohled. hladký, výztuž,kotvení,doplňky,detaily,D+M 1 schod chatka č 2,3,5,10: (0,15*0,3*1,5)*4 2 schody chatka č 6,7,8: (0,15*0,3*1,5*2)*3 větší boční stěny schodů o 1 schod chatka č. 2,3,5,10: (0,3*0,395*1*2)*4 větší boční stěny schodů o 2 schody chatka č. 6,7,8: (0,3*0,395*2*2)*3	m3	3,05 0,27 0,41 0,95 1,42	5 762,50	17 546,81
	4003	Montáž schodiště přímého s podstupnicemi š.1 m	m	6,00	345,50	2 073,00
	4004	Zábradlí dřevěné hoblované trvalé bez výplně prodloužení zábradlí o 1 schod chatka č. 2,3,5,10: (0,3*2*1)*4 prodloužení zábradlí o 2 schody chatka č. 6,7,8: (0,3*2*2)*3	m	6,00000 2,40000 3,60000	1 670,00	10 020,00
Díl:	5	Vybavení chatek				233 760,00
	5001	Ohříváč TUV zásobníkový 50 litrů - QTESTREND50N	ks	10,00000	5 884,00	58 840,00
	5002	Montáž elektr.ohříváčů, ostatní typy 50 l	ks	10,00000	2 315,00	23 150,00
	5003	Autonomní bezdrátový hlásič kouře EN 14604	ks	10,00000	598,00	5 980,00
	5004	Nástěnné koupelnové těleso Grenada 1135x450 500w	ks	10,00000	3 961,00	39 610,00
	5005	Montáž koupelnového žebříku	ks	10,00000	742,00	7 420,00
	5006	Klozet závěsný 70 cm pro tělesně postižené	ks	2,00000	4 004,00	8 008,00
	5007	Sedátko klozetové pro tělesně postižené	ks	2,00000	2 000,00	4 000,00
	5008	Sedačka do sprchy nerez, sklopná	ks	2,00000	2 922,00	5 844,00
	5009	Tyč sprchového závěsu rohová 900x900 mm	ks	2,00000	1 815,00	3 630,00
	5010	Závěs sprchový 180x200 cm, polyester, bílá + kroužky	ks	2,00000	710,00	1 420,00
	5011	Umyvadlo 65 cm pro tělesně postižené, s přepadem	ks	2,00000	3 050,00	6 100,00
	5012	Madlo pevné invalidní délka 845mm,komaxit bílý	ks	4,00000	894,00	3 576,00
	5013	Madlo sklopné invalidní délka 845mm,komaxit bílý	ks	4,00000	1 102,00	4 408,00
	5014	Madlo pevné invalidní délka 550mm,komaxit bílý	ks	2,00000	802,00	1 604,00
	5015	Madlo krakorcové sklopné smalt bílé d. 550mm	ks	2,00000	900,00	1 800,00
	5016	Nerezový odtokový žlab s roštem 80cm + vyspádovaná podlaha s povrchovou úpravou	ks	10,00000	5 087,00	50 870,00
	5017	Montáž držáků na televize	ks	10,00000	750,00	7 500,00
Díl:	6	Přípojková pojistková skříň				93 824,40
	6001	Obklad pojistkové skříně nehořlavou deskou tl. 15mm na 10 chatek: (0,3*0,4+0,4*1,2*2+0,3*1,2*2)*10	m2	18,00000 18,00000	2 705,00	48 690,00
	6002	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix na 10 chatek: (0,3*0,4+0,4*1,2+0,3*1,2*2)*10	m2	13,20000 13,20000	298,00	3 933,60
	6003	Omítka stěn vnitřní cementová hladká na 10 chatek: (0,3*0,4+0,4*1,2+0,3*1,2*2)*10	m2	13,20000 13,20000	398,00	5 253,60
	460510021R00	Kabelový prostup z plast.trub, DN do 10,5 cm 20*2*1,2	m	48,00000 48,00000	30,50	1 464,00
	6004	Řezání, vybourání a obnova ztraceného bednění	kus	20,00000	1 530,00	30 600,00
	6005	Malba Primalex Polar, barva, bez penetrace, 2 x	m2	13,20000	140,00	1 848,00
	3457114705R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09110 20*2*1,2	m	48,00000 48,00000	42,40	2 035,20
Díl:	7	Stěny a výplně otvorů				125 169,80
	7001	Příplatek u sestavy O/05 - záměna dvoudílné okno za jednodílné dveře	kus	10,00	8 230,00	82 300,00
	7002	změna vnitřní dělicí příčka z nenosné na nosnou - chatka imobilní (15,81m2+4,395m2)*0,02cm*2chatky	m3	0,81	39 000,00	31 519,80

	7004	Příplatek za otvírání oken v koupelně bezbariérových chatěk táhlem	ks	2	5 675,00	11 350,00
Díl:	8	Chodník k chatkám pro ZTP				89 241,70
	1	Zemní práce	m3	7,05	54,51	384,3
	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m				
		tl ornice 150 mm 47*0,15		7,05 7,05		
		Součet	m3	7,05	320,85	2261,99
	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3				
		dohrabání na požadovanou hloubku tl 150 mm 0,15*47		7,05 7,05		
		Součet	m3	7,05	26,45	186,47
	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	14,1	93,495	1318,28
	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4				
		tl ornice 150 mm 47*0,15		7,05		
		dohrabání na požadovanou hloubku tl 150 mm 0,15*47		7,05		
		Součet	m2	14,1 94	52,325	4918,55
	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5				
		rozprostření výkopku 47+47		94 94		
		Součet				
	5	Komunikace pozemní	m2	44,85	223,1	10006,04
	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm				
		podkladní vrstva zámkové dlažby 44,85		44,85 44,85		
		Součet	m2	44,85	359,95	16143,76
	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2				
		zámková dlažba 44,85		44,85 44,85		
		Součet	m2	49,335	265,65	13105,84
	BET.K06C01	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní				
		dlažba včetně prořezu 10% 1,1*44,85		49,335 49,335		
		Součet				
	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	m	61	227,7	13889,7
	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrkou do lože z betonu prostého	m	67,1	150,65	10108,62
	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm				
		obrubníky včetně prořezu 10% 61*1,1		67,1 67,1		
		Součet				
	998	Přesun hmot	t	22,033	220,8	4864,89
	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	22,033	33,695	742,4
	998223094	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m	t	396,594	28,52	11310,86
Díl:	9	Protipožární obklad krbových a komínových těles				19 476,00
	9001	Obklad stěny za komínovým tělesem nehořlavou deskou tl. 15mm na 10 chatěk: (0,45*1,6)*10	m2	7,2 7,2	2705	19 476,00
Díl:	10	Elektroinstalace				190 900,00
	10001	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uloženým na 10 chatěk: 20*10	m	200,00000 200	36,00	7 200,00
	10002	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uloženým na 10 chatěk: 10*10	m	100,00000 100	29,00	2 900,00
	10003	proudový chránič s nadproudovou ochr.OLI-16B-1N-030A - 30mA - OEZ 3	ks	20,00000	1 750,00	35 000,00

		na 10 chaték: 2*10		20		
10004		Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, venkovní, včetně dodávky spínače 3558-01750	ks	10,00000	500,00	5 000,00
		na 10 chaték: 1*10		10		
10006		Zásuvka venkovní v krabici IP44 včetně dodávky zásuvky	ks	30,00000	710,00	21 300,00
		na 10 chaték: 3*10		30		0,00
10007		Světlo koupelna Novaservis + žárovka led	ks	10,00000	1 450,00	14 500,00
		na 10 chaték: 1*10		10		
10008		D+M Světlo zářivkové venkovní LEDVANCE	ks	20,00000	1 950,00	39 000,00
		na 10 chaték: 2*10		20		
10009		D+M Světlo interiérové stropní LED	ks	60,00000	1 100,00	66 000,00
		na 10 chaték: 6*10		60		
Díl:	11	Terasy				60 130,00
	11001	D+M lemování terasy vnitřní koutová lišta viplanyl	m	73,00000	175,00	12 775,00
		na 10 chaték (1,3+6)*10		73,00000		
	11002	D+M lemování terasy závětná lišta viplanyl	m	123,00000	220,00	27 060,00
		na 10 chaték (3,8+6+2,5)*10		123,00000		
	11003	D+M lemování terasy krycí lišta probarvený PZ plech	m	123,00000	165,00	20 295,00
		na 10 chaték (3,8+6+2,5)*10		123,00000		
Díl:	12	Podlahy				54 180,00
	13001	D+M podlahového EPS tl. 4cm,návrh zhotovitele doplnění do skladby z důvodu zlepšení tepelné pohody	m2	420,00000	129,00	54 180,00
		na 10 chaték (42)*10		420,00000		
Celkem						1 277 451,55

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	19048	REVITALIZACE RZ OLŠINA - méněpráce
Objekt:	01	Méněpráce chatky Olšina
Rozpočet:	01	Méněpráce chatky Olšina

Objednatel:	IČ:
	DIČ:

Zhotovitel:	EURODACH s.r.o.	IČ: 27704807
	Cvrčovice 212	DIČ: CZ27704807
	691 23 Cvrčovice	

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-295 936,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-295 936,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-295 936,00 CZK
Základní DPH	21 %	-62 146,56 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK


Cena celkem s DPH	-358 082,56 CZK
--------------------------	------------------------

v _____	dne	26.06.2019
_____		_____
Za zhotovitele		Za objednatele

Položkový rozpočet


S:	19048	Méněpráce chatky Olšina
O:	01	Méněpráce chatky Olšina
R:	01	Méněpráce chatky Olšina

P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	5	Vybavení chatek				-86 456,00
	551-45006	Umyvadlo 60cm, bílé, s otvorem pro baterii, přepad sifon chrom-ve specifikaci	ks	-2,00000	2 350,00	-4 700,00
	725 01-001	Klozet závěsný včetně sedátka	ks	-2,00000	2 600,00	-5 200,00
	725 01-004	Sprchová kout např. čtvrtkruhový (možno i čtvercový) s dvoudílnými posuvnými dveřmi. Výška 1800 mm, rozměry 900x900 mm, rádius 550 mm.	ks	-2,00000	16 800,00	-33 600,00
	5016	Samonosná sprchová vanička o rozměrech 900x900 mm byla nahrazena nerezovým odtokovým žlabem. Podlaha ve sprchovém koutu je vyspádovaná a je provedena povrchová úprava.	ks	-8,00000	5 087,00	-40 696,00
	725980122R00	Dvířka z plastu, 200x300 mm	ks	-10,00000	165,00	-1 650,00
	725989101R00	Montáž dvířek kovových i z PH	ks	-10,00000	61,00	-610,00
Díl:	7	Stěny a výplně otvorů				-55 000,00
	7003	Odpočet okenic u okenních sestav	ks	-50,00	1 100,00	-55 000,00
Díl:	10	Elektroinstalace				-154 480,00
	210201047R00	Svítilno zářivkové 2320301 2x40 W závěsné s krytem	kus	-20,00	823,00	-16 460,00
	348241106RJS	svítilno přisazené 2x 49W	kus	-20,00	730,00	-14 600,00
	34751203R	Zářivka lineární FQ 49W/840	kus	-40,00	177,00	-7 080,00
	210201034R00	Svítilno zářivkové stropní, přisazené	kus	-20,00	643,00	-12 860,00
	34814102R	Svítilno stropní zářivkové 218-K-2x18W	kus	-20,00	740,00	-14 800,00
	34751514R	Zářivka kompaktní D/E18W/830	kus	-40,00	112,00	-4 480,00
	210201034R00	Svítilno zářivkové stropní, přisazené	kus	-40,00	840,00	-33 600,00
	34814102RJ	Svítilno stropní zářivkové 226-K-2x26W	kus	-40,00	1 025,00	-41 000,00
	34751516R	Zářivka kompaktní D/E26W/830	kus	-80,00	120,00	-9 600,00
Celkem						-295 936,00

		ZMĚNOVÝ LIST Č.1			
Stavba	Výstavba nových chatěk - RZ Olšina II	Smlouva č.	2018 - 2765		
Zhotovitel	EURODACH s.r.o.	Generální projektant (AD)	Kadlec PROJEKT s.r.o.		
		Technický dozor investora (TDI)	[redacted]		
Název změny	Vícepráce specifikované v položkovém rozpočtu - příloha č. 1	Změna	termínu dokončení stavby	ne	
Stručný popis změny	Práce, které nebyly specifikovány ve výkazu výměr a SOD.		objemu stavebních prací	ano	
			technologie části stavby	ne	
			změna stavebního materiálu	ne	
		jiná	ne		
Původní termín dokončení	dle SoD	Navrhovaný termín dokončení			
Odůvodnění změny termínu dokončení stavby	dle SoD 2018 - 2765				
Původní HMG postupu stavebních prací	příloha SoD	Navrhovaný HMG postupu stav. prací	příloha č. ...		
Původní objem stavebních prací (v Kč)	14 143 408,08	Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč)	1 277 451,55		
Odůvodnění změny objemu stavebních prací	viz příloha č.1				
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...		
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...		
Změnový list zpracován	dne 25.6.19	jméno a příjmení Libor Kratochvíl	[redacted]		
Vyjádření zhotovitele stavby	dne	jméno a příjmení Libor Kratochvíl	podpis		
Zdůvodnění	příloha č. ...				
Vyjádření TDI stavby	dne	jméno a příjmení	[redacted]		
souhlasím	nesouhlasím	26.6.19	[redacted]		
Zdůvodnění	příloha č. ...				
Vyjádření zást. obj. ve věcech technických	dne	jméno a příjmení	[redacted]		
souhlasím	nesouhlasím	26.6.2019	[redacted]		
Zdůvodnění	příloha č. ...				
Vyjádření zást. obj. ve věcech technických	dne	jméno a příjmení	podpis		
souhlasím	nesouhlasím	27.6.2019	[redacted]		
Zdůvodnění	příloha č. ...				
Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních	dne	jméno a příjmení	[redacted]		
souhlasím	nesouhlasím	27.6.2019	[redacted]		
Zdůvodnění	příloha č. ...				

Příloha č.1 ke změnovému listu č. 1

- 1) Drenáž - z důvodu křížení staré drenáže se základy bylo nutné zbudovat drenáž novou.
- 2) Rampy - součásti VV nebyly nájezdové rampy včetně zábradlí u chatek pro ZTP.
- 3) Základy - z důvodu špatné únosnosti zeminy bylo nutné provést větší vrstvu kameniva pod základové pasy a desky.
- 4) Schodiště - rozdílný výškový terén kolem chatek vyžaduje přidat 1 až 2 nášlapy navíc a prodloužit zábradlí.
- 5) Vybavení chatek - součásti VV nebyl bojler a požární hlásič a dále speciální vybavení koupelen pro ZTP (jiný záchod a umyvadlo, madla, sedátko), dále si investor navíc objednal další vybavení.
- 6) Přípojková skříň - na žádost investora došlo v průběhu výstavby ke změně umístění přípojné skříňe do stěny chatky.
- 7) Stěny a výplně - původní projekt uvažoval balkónová okna na terasu, nebyla vhodná pro ZTP záměna za sestavu s dveřmi.
- 8) Chodník k chatkám ZTP - investor požadoval zhotovení chodníku k chatkám pro ZTP.
- 9) Krbová vložka nemohla být z důvodu malého prostoru a nedostatečných odstupových vzdáleností od nehořlavých těles použita. Záměna za krbová kamna s protipožární níkou.
- 10) Elektroinstalace - VV neobsahoval okruh se zásuvkou pro varnou desku, na žádost investora doplněna příprava pro světlo a topení v koupelně a obývacím pokoji.
- 11) Terasy - PD neřešil odkap dešťové vody z terasy, nutné provedení odvodňovacích lišt.
- 12) Podlahy - původní skladba podlahy nebyla pro sezonní užívání vhodná, proto byla nahrazena skladbou novou doplněnou o tepelnou izolaci z EPS

		ZMĚNOVÝ LIST Č.2		
Stavba	Výstavba nových chatků - RZ Olšina II	Smlouva č.	2018 - 2765	
Zhotovitel	EURODACH s.r.o.	Generální projektant (AD)	Kadlec PROJEKT s.r.o.	
		Technický dozor investora (TDI)	████████	
Název změny	Vícepráce specifikované v položkovém rozpočtu - příloha č. 1	Změna	termínu dokončení stavby	ne
Stručný popis změny	Neprovedené práce		objemu stavebních prací	ano
			technologie částí stavby	ne
			změna stavebního materiálu	ne
		jiná	ne	
Původní termín dokončení	dle SoD	Navrhovaný termín dokončení		
Odůvodnění změny termínu dokončení stavby	dle SoD 2018 - 2765			
Původní HMG postupu stavebních prací	příloha SoD	Navrhovaný HMG postupu stav. prací	příloha č. ...	
Původní objem stavebních prací (v Kč)	14 143 408,08	Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč)	-295 936,00	
Odůvodnění změny objemu stavebních prací	Neprovedené práce a odpočty koncových prvků, které byly nahrazeny a jsou uvedeny ve ZL č.1.			
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...	
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...	
Změnový list zpracován	dne <i>25.6.2019</i>	jméno a příjmení Libor Kratochvíl	████████	
Vyjádření zhotovitele stavby	dne	jméno a příjmení Libor Kratochvíl	podpis	
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření TDI stavby	dne	jméno a příjmení	████████	
souhlasím	nesouhlasím	<i>26.6.2019</i>	████████	
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření zást. obj. ve věcech technických	dne	jméno a příjmení	████████	
souhlasím	nesouhlasím	<i>26.6.2019</i>	████████	
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření zást. obj. ve věcech technických	dne	jméno a příjmení	podpis	
souhlasím	nesouhlasím	<i>27.6.2019</i>	████████	
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních	dne	jméno a příjmení	████████	
souhlasím	nesouhlasím	<i>27.6.2019</i>	████████	
Zdůvodnění	příloha č. ...			